
 

    

____________________________________________________________________________________ 
Sede: - Avenida Tancredo Neves, 620 - Condomínio. Empresarial   Mundo Plaza - Salas 1320 - Caminho das Árvores - Salvador-Bahia – CEP.: 41820-020 - Tels.: (71) 3242.2673 / 3241.1087 / 3241.0737 - E-mail: atendimento@corebahia.org.br 
Seccional de Barreiras: Rua Marechal Hermes, 313 - Sala 102 - Centro - Barreiras-Ba – CEP.: 47809-999 - Tel.: (77) 3611.7612 - E-mail: barreiras@corebahia.org.br 
Seccional de Feira de Santana: Avenida João Durval Carneiro, 3665 - Edifício Multiplace - Sala 313 - Coronel José Pinto - Feira de Santana-Ba - CEP.: 44051-900 - Tels.: (75) 3623.0154 / 3021.0383 - E-mail: feira@corebahia.org.br 
Seccional de Itabuna:  Avenida do Cinquentenário, 312 - Edifício Irmãos Magno - Sala 402 - Centro - Itabuna-Ba - CEP.: 45600-002 - Tel.: (73) 3613.1317 - E-mail: itabuna@corebahia.org.br 
Seccional de Juazeiro: Rua do Paraíso, 253 Edifício Paraíso - Sala 06 - Santo Antonio - Juazeiro-Ba - CEP.: 48903-050 – Tel.: (74) 3613.0645 - E-mail: juazeiro@corebahia.org.br 
Seccional de Vitória da Conquista:  Rua Washington Luiz, 32 - Edifício Constantino Aguiar - Sala 207 - Sumaré - Vitória da Conquista-Ba - CEP.: 45010-070 - Tel.: (77) 3422.3361 - E-mail: conquista@corebahia.org.br 
 

Site: www.corebahia.org.br 
 

 CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS 

                                    NO ESTADO DA BAHIA 
                CORE-BA 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 001/2020. 
 

Fonte: Comissão permanente de Licitação  
 
 
O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado da Bahia – CORE-BA, 
através do Pregoeiro Oficial, torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
001/2020, cujo objeto é: Contratação de empresa para aquisição de equipamento de TI, por 
meio do Saldo em Recurso Financeiro da rubrica nº 6.2.2.1.1.02.01.03.006 – Equipamentos 
de Informática, destinada a sede deste regional, no município de Salvador/BA, conforme 
especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência), onde torna 
público, que se sagraram vencedoras  as empresas:  
 

• PREVIEW INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICO - CNPJ: 
02.544.606/0001-13 – vencedor do item nº 01 totalizando em R$ 33.840,00 (trinta e 
três mil oitocentos e quarenta reais).  

 

• GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI CNPJ: 32.519.346/0001-97 
– vencedor dos itens nº 02 e nº 05 totalizando em R$ 18.482,14 (dezoito mil 
quatrocentos e oitenta e dois reais e quatorze centavos).  

 
O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação as referidas empresas. Conforme Ata 
circunstanciada dos atos, anexa aos autos do processo. 
 
 

Salvador/BA, 13 de janeiro de 2021. 
 
 

Livia Santos Silva 
Pregoeiro(a) 

 
 
 

mailto:atendimento@corebahia.org.br
mailto:barreiras@corebahia.org.br
mailto:feira@corebahia.org.br
mailto:itabuna@corebahia.org.br
mailto:juazeiro@corebahia.org.br
mailto:conquista@corebahia.org.br
http://www.corebahia.org.br/

